DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO ESCOLAR E PDI:
UM ESTUDO DE CASO SOBRE O PROCESSO DE ENSINO- APRENDIZAGEM DAS
ALUNAS SURDAS EM ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE BELO
HORIZONTE - MG de autoria de ELAYNE CRISTINA ROCHA DIAS, foi publicado nos Anais
VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67962

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67962